مجھے صحیح تعلیم عطا کر اور نیکیوں میں شامل کر اور بعد میں آنے والے لوگوں میں ہمیشہ قائم رہنے والی تعریف مجھے بخش اور مجھے نعمتوں والی جنت کے وارثوں میں سے بنا۔
(الشعراء: 84 تا 86)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 15 اکتوبر 2014ء 19 ذوالحجہ 1435 ہجری 15 اگست 1393 شمسی جلد 64-99 نمبر 233

حضرت مسیح موعود

کے نقلی روزے

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں:

”ایک دفعہ میں نے فرشتوں کو انسان کی شکل میں دیکھا یا نہیں کہ دو تھے یا تین آپس میں باتیں کرتے تھے اور مجھے کہتے تھے کہ تو کیوں اس قدر مشقت اٹھاتا ہے اندیشہ ہے کہ بیمار نہ ہو جائے میں نے سمجھا کہ یہ جو چھ ماہ کے روزے رکھے ہیں ان کی طرف اشارہ ہے.....